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JEGYZŐKÖNYV 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-

testülete 

2025. 02.06-i soros, nyílt üléséről 

 2/2025. 
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Készült:  Mátraterenye Község Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő 

– testülete – 2025. február 6.-án  megtartott – soros, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye: Mátraterenye  -    Községháza nagyterme 

                           (Mátraterenye, Kossuth út 178.) 

 

Jelen vannak: Csikós Árpád elnök, Csikós Márió , Csikósné Radics Éva, Csikós Ferenc, 

Szabóné Barta Anikó  képviselők. 

  

Állandó meghívott: 

 

Urbányi Edina  jegyző  

Bohácsné Orgoványi Szilvia jegyzőkönyvvezető 

 

Csikós Árpád elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület   5 tagja 

jelen van, az ülés határozatképes. Az elnök javaslatot tesz jegyzőkönyv hitelesítőre, Csikósné 

Radics Éva személyében. 

 

Csikós Árpád elnök javaslatot tesz  - a kiküldött napirendi pontoktól eltérően - az ülés 

napirendjére az 1.) és 2.) napirendi pontokkal - Mátraterenye Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetésének jóváhagyása, Mátraterenye Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2024. évi adósságszolgálatának és hitelképességének hároméves 

prognózisa pontokkal kiegészítve. 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

1. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

jóváhagyása 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

 

2. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi adósságszolgálatának 

és hitelképességének hároméves prognózisa 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 
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3. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

 

4. Általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

 

5. Egyéb időszerű feladatok 

 

A képviselő-testület - vita mellőzésével, 5 igen szavazattal – elfogadja a napirendi javaslatot. 

 

 

1. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

jóváhagyása 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

(Határozati javaslat, előterjesztés, költségvetés melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Csikós Árpád elnök: Működési támogatásra 1.076.100 Ft-ot kaptunk, a feladat alapú 

támogatást február 15-ig fogadják el, abból látjuk mennyivel tudunk majd gazdálkodni és ennek 

megfelelően módosul majd a költségvetés. 

 

További kérdés, hozzászólás a jelenlévők részéről nem merült fel, így a Képviselő-testület – 

vita mellőzésével, 5 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a következő határozatot hozza: 

 

 

1/2025.(II.6.) MRNÖ Határozat 

1) Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Mátraterenyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi költségvetésének az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § 

(1) bekezdésében meghatározott hatáskörében és alapján a határozat mellékletei szerinti tartalommal 

elfogadja. 

2) A 2024. évi költségvetési évben a Mátraterenyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

a) bevételi főösszege: 1 076 100 forint; melyből 

aa) egyéb működési célú támogatás központi kezelésű előirányzatból: 1 040 000 forint 
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ab) előző évi működési célú pénzmaradvány 36 100 Ft 

b)           kiadási főösszege: 1 076 100 forint,  

melyből 

ba) személyi juttatások:              0 forint, 

bb) munkaadókat terhelő járulékok:            0 forint, 

bc) dologi, és egyéb folyó kiadások:           1 076 100 forint  

 

           Felhalmozási kiadás a költségvetésben nem került betervezésre. 

c) engedélyezett létszám: 0 fő.  

3) A Képviselő-testület megbízza az önkormányzat elnökét, hogy a költségvetés végrehajtásáról gondoskodjon. 

 

 Határidő: azonnal  

 Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

 

2. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi adósságszolgálatának 

és hitelképességének hároméves prognózisa 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

(Határozati javaslat, előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

Csikós Árpád elnök: A nemzetiségi önkormányzat saját bevételei és adósságszolgálattal 

kapcsolatos kötelezettségeit tartalmazó, költségvetési évet követő három évre szóló 

„kitekintést” a határozat melléklete szerint – ahogyan az elmúlt évben is – „nullásként”  állapítja 

meg. 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 5 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

 

2/2025.(II.6.) MRNÖ Határozat 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról 

szóló 2011. évi CXCV. törvény    29/A. bekezdésében foglaltak, valamint a Magyarország 
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gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény (Stabilitási törvény) 3. § (1) bekezdése, 

továbbá az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 

353/2011. (XII.30.) kormányrendeletet alapján az Önkormányzat saját bevételeit és 

adósságszolgálattal kapcsolatos kötelezettségeit tartalmazó, költségvetési évet követő három 

évre szóló „kitekintést” a határozat melléklete szerint állapítja meg: 

Határidő: azonnal 

Felelős Csikós Árpád elnök 

3. Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

(Határozati javaslat, ellenőrzési terv a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Urbányi Edina jegyző: A belső ellenőrzési tervet december 31-ig el kellett volna már 

fogadni. Ebben az évben a belső ellenőr a 2024. évi gazdálkodást fogja ellenőrizni, felhívja 

az elnök figyelmét, hogy a szükséges dokumentumokat a belső ellenőr számára biztosítani 

szíveskedjen. 

 

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 5 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

 

3/2025.(II.6.) MRNÖ Határozat 

 
Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Mátraterenye Roma nemzetiségi 

Önkormányzat 2025. évi belső ellenőrzési tervét a határozat melléklete szerinti formában jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Csikós Árpád elnök 

 

4. Általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Csikós Árpád RNÖ elnöke 

(Határozati javaslat és az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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Csikós Árpád elnök: Minden évben megküldi a Salgótarjáni Tankerületi Központ, hogy 

véleményezzük a körzethatárt, amit minden évben el is fogadunk.  

 

A Képviselő-testület – vita mellőzésével, 5 igen szavazattal – elfogadja a javaslatot és a 

következő határozatot hozza: 

 

 

4/2025.(II.6.) MRNÖ Határozat 

 

Mátraterenye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a  nevelési –oktatási 

intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) 

EMMI rendelet 24. § (1a) bekezdésben foglalt jogkörében egyetért a Salgótarjáni Tankerületi Központ  

által TK/116/01113-77/2024. számon továbbított 2025/2026. tanévre vonatkozó általános iskolai 

körzetek kijelölésének tervezetével.  

 

5. Egyéb időszerű feladatok 

 

5/1. Pályázatokkal kapcsolatos tájékoztató 

 

Csikós Árpád elnök: Győrben volt egy tájékoztató, ahol Sztojka Attila államtitkár is részt vett, 

ahol elmondták, hogy milyen pályázati lehetőségek lesznek a jövőben. (Táborozási, kulturális, 

föld program pályázatok) Megváltozik a pályázatok benyújtásának felülete, az elszámolás 

módja. A közel jövőben tájékoztatást adnak arra vonatkozóan, hogy a pályázatok hátterét 

hogyan kell elkészíteni, valamint a szakmai beszámolót hogyan kell teljesíteni.  

 

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a tekéző felújítására kiírt pályázatot visszavonta az állam.  

 

5/2. Együttműködési megállapodások 

Csikós Árpád elnök: Ebben az évben is kíván az önkormányzat együttműködési 

megállapodásokat kötni az alábbi településekkel: Salgótarján, Mátramindszent, Bátonyterenye, 

Sóshartyán, Bárna, Cered, Zabar. 

A következő testületi ülésen az együttműködési megállapodásokat el kell fogadni.  

 

5/3. Díjazások 
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Csikós Árpád elnök: Idén májusban szeretnénk dönteni a legidősebb roma férfi és nő címről, 

illetve a Mátraterenye Romákért Díjról. 

 

5/4. Kirándulás 

Csikós Árpád elnök: A kulturális pályázati program keretén belül vagy egyéni elbírálás 

alapján a jövőben terveznek egy megemlékező utazást Auschwitz-Birkenau-ba kb. 50 fővel. 

 

 

Más napirend, hozzászólás nem lévén a képviselő-testület ülését 9:30 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

Csikós Árpád sk. 

elnök 

Csikósné Radics Éva  sk. 

képviselő, jkv. hitelesítő 

 


